SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE DESPORTOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-970 – FLORIANÓPOLIS
TELEFONE +55 (48) 3721-4774

ppgef@contato.ufsc.br | ppgef.ufsc.br

Florianópolis, 04 de dezembro de 2023                        Portaria Nº 041/PPGEF/2023.

  A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Educação Física, no

uso de suas atribuições,

  RESOLVE:

  DESIGNAR os Professores Dr. Juliano Fernandes da Silva – CDS/UFSC

(Presidente), Dr. Gibson Moreira Praça – UFMG/MG (Membro Titular – Externo),

Dr. Juarez Vieira do Nascimento – CDS/UFSC (Membro Titular) e Dr. Michel

Milistetd – CDS/UFSC (Membro Suplente), para, sob a presidência do primeiro,

constituírem a Banca Examinadora da defesa de Dissertação de Mestrado do(a)

mestrando(a) LUCAS SHOITI CARVALHO UEDA, intitulada “Papel da

configuração estrutural dos jogos reduzidos sobre a manifestação de

ações criativas em jovens jogadores de futebol”, a ser realizada em 05 de

fevereiro de 2024, às 08h00min, com a participação de candidato e membros da

banca por meio do sistema de interação de áudio e vídeo em tempo real software

Google Meet.

PROF. DR. ANDERSON SANTIAGO TEIXEIRA
Subcoordenador do PPGEF/UFSC

Portaria n.º 1411/2023/GR, de 05/07/2023

Código do Programa – 41001010039P3

		2023-12-04T14:00:26-0300